
Ф.И.О.

преподавателя

1 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Тихонова София Михайловна ДПП

2 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Сюсюкина София Дмитриевна ДПП

3 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Семеньтева Элина Романовна ДПП

4 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Соколова Марьяна Хошимовна ДПП

5 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Сабанцев Артём Максимович ДПП

6 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Сабанцев Демьян Максимович ДПП

7 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Булычёва Василиса Евгеньевна ДПП

8 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Акимова Анастасия Дмитриевна ДПП

9 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Белоусова Татьяна Витальевна ДПП

10 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Салимова Валерия Дмитриевна ДПП

11 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Волкова Кира Сергеевна ДПП

12 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Кабакова Арина Сергеевна ДПП

13 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Апатова Маргарита Викторовна ДПП

1. зачислить в 1 класс следующих учащихся:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Детская школа искусств №48"

Приказ

                                                                                                                                                            

О зачислении учащихся  в                                                                                                   

в 1 класс в 2023 -2024 уч. году                                                                                                                 

                                                                                                                                                            

На основании итогов приемных экзаменов при приеме на обучение по дополнительным  предпрофессиональным                                                                                                                                                

программам, а также на основании заявления родителей учащихся, принятых на обучение по

дополнительным  общеразвивающим программам приказываю:

№ п/п Наименование специализации ФИО учащегося программа



14 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Байзакова Анисахон Зухриддиновна ДПП

15 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Ватаншоева Сафина Давлаткадамовна ДПП

16 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Мануилова Лада Владимировна ДПП

17 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Сенчукова Варвара Витальевна ДОП

18 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Конев Всеволод Святославович ДПП

19 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Репенко Елизавета Евгеньевна ДПП

20 Живопись Авсиевич Кристина Владимировна Слободяник Егор Витальевич ДПП

21 Ударные инструменты Быков Илья Петрович Дильман Давид Сергеевич ДПП

22 Ударные инструменты Быков Илья Петрович Цветков Николай Николаевич ДПП

23 Ударные инструменты Быков Илья Петрович Беляев Семён Евеньевич ДПП

24 Ударные инструменты Быков Илья Петрович Савельев Марк Андреевич ДПП

25 Ударные инструменты Быков Илья Петрович Беляев Александр Евгеньевич ДПП

26 Ударные инструменты Быков Илья Петрович Мищенко Иван Александрович ДОП

27 Гитара Гудова Дарья Олеговна Бондарев Илья Алексагндрович ДПП

28 Гитара Гудова Дарья Олеговна Копылов Иван Дмитриевич ДПП

29 Гитара Гудова Дарья Олеговна Артеменко София Матвеевна ДПП

30 Гитара Гудова Дарья Олеговна Артеменко Майя Матвеевна ДПП

31 Гитара Гудова Дарья Олеговна Максимова Роксана Алексеевна ДОП

32 Гитара Гудова Дарья Олеговна Симоненко Максим Константинович ДОП

33 Гитара Сакун Антон Анатольевич Берлев Родион Александрович ДПП

34 Гитара Сакун Антон Анатольевич Яшенко Артем Антонович ДПП

35 Гитара Сакун Антон Анатольевич Южаков Михаил Андреевич ДПП

36 Гитара Сакун Антон Анатольевич Артемкин Сергей Евгеньевич ДПП

37 Гитара Сакун Антон Анатольевич Казанин Иван Павлович ДПП

38 Гитара Сакун Антон Анатольевич Аткин Степан Сергеевич ДПП

39 Фортепиано Скворцова Елена Ивановна Пляскина Анна Вениаминовна ДПП

40 Фортепиано Старикова Татьяна Юрьевна Аткина Полина Сергеевна ДПП

41 Фортепиано Петякшева Елена Анатольевна Чеповская Татьяна Константиновна ДПП

42 Фортепиано Волокитина Ольга Васильевна Васищева Милана Евгеньевна ДПП

43 Фортепиано Пилипенко Галина Николаевна Меншова Мария Михайловна ДПП



44 Фортепиано Мачкова Наталья Владимировна Финаева Ксения Константиновна ДПП

45 Фортепиано Сасова Ирина Николаевна Коряга Анастасия Михайловна ДПП

46 Фортепиано Сасова Ирина Николаевна Бесценная Олеся Дмитриевна ДПП

47 Фортепиано Сасова Ирина Николаевна Шаповал Тимофей Петрович ДПП

48 Фортепиано Шнейдер Галина Владимировна Филиппов Владимир Владимирович ДПП

49 Фортепиано Шнейдер Галина Владимировна Юртайкин Юрий Алексеевич ДПП

50 Фортепиано Ломова Светлана Викторовна Шаповал Иаков Давидович ДПП

51 Фортепиано Ломова Светлана Викторовна Сумарокова Василиса Евгеньевна ДПП

52 Фортепиано Бакурова Ирина Владимировна Салисонов Артем Владимирович ДПП

53 Фортепиано Бакурова Ирина Владимировна Салисонова Лина Владимировна ДПП

54 Гитара Рябова Евгения Александровна Абдуллоева Наргис Лаловна ДПП

55 Гитара Рябова Евгения Александровна Бабичев Даниил Артемович ДПП

56 Гитара Баталова Софья Витальевна Вагина Софья Дмитриевна ДПП

57 Гитара Баталова Софья Витальевна Сумароков Лев Евгеньевич ДПП

58 Гитара Баталова Софья Витальевна Шумихин Владимир Максимович ДПП

59 Гитара Баталова Софья Витальевна Кузнецова Екатерина Алексеевна ДПП

60 Гитара Баталова Софья Витальевна Воложанин Артем Никитин ДПП

61 Гитара Баталова Софья Витальевна Раченков Николай Федорович ДПП

62 Гитара Баталова Софья Витальевна Крюков Никита Антонович ДПП

63 Гитара Баталова Софья Витальевна Зыряев Иван Дмитриевич ДПП

64 Гитара Баталова Софья Витальевна Теряев Никита Дмитриевич ДПП

65 Искусство театра Колобова Людмила Владимировна Гаськова Павла Олеговна ДПП

66 Духовые инструменты Выпов Иван Александрович Керемецкий Григорий Станиславович ДПП

67 Аккордеон Качурова Анна Гебертовна Кивалов Ефим Дмитриевич ДПП

68 Аккордеон Качурова Анна Гебертовна Кубарев Игорь Васильевич ДПП

69 Аккордеон Чащина Елена Дмитриевна Денисов Михаил Иванович ДПП

70 Аккордеон Чащина Елена Дмитриевна Тищенко Михаил Сергеевич ДПП

71 Скрипка Сасов Александ Юрьевич Сизова София Васильевна ДПП

72 Скрипка Баранникова Екатерина Леонидовна Веснин Егор Дмитриевич ДПП

73 Скрипка Баранникова Екатерина Леонидовна Шаповал Каролина Давидовна ДПП



74 Виолончель Каменских Марина Сергеевна Батырева Варвара Николаевна ДПП

75 Виолончель Каменских Марина Сергеевна Иванова Антонина Сергеевна ДПП

76 Виолончель Каменских Марина Сергеевна Сухорукова Ясна Кирилловна ДПП

77 Виолончель Каменских Марина Сергеевна Чиркова Мария Максимовна ДПП

78 Виолончель Рябченко Ирина Владимировна Малюга Анастасия Максимовна ДПП

79 Виолончель Рябченко Ирина Владимировна Позднякова Яна Владимировна ДПП

80 Виолончель Рябченко Ирина Владимировна Нерубацкая Виктория Евгеньевна ДПП

81 Виолончель Рябченко Ирина Владимировна Шелтрекова София Сергеевна ДПП

82 Академический вокал Никононова Наталия Генадьевна Полякова София Ильинична ДПП

83 Академический вокал Никононова Наталия Генадьевна Лишова Кира Евгеньевна ДОП

84 Хоровое пение Юрищева Татьяна Юрьевна Демарчек Максим Александрович ДОП

85 Хоровое пение Юрищева Татьяна Юрьевна Вижухова Полина Андреевна ДОП

86 Эстрадно-джазовый вокал Антонова Ольга Сергеевна Шевцова Анастасия Евгеньевна ДОП

87 Хоровое пение Антонова Ольга Сергеевна Вараксина Ксения Андреевна ДПП

88 Академический вокал Антонова Ольга Сергеевна Ашина Анастасия Алексеевна ДОП

89 Эстрадный вокал Юрищева Татьяна Юрьевна Дильман Елизавета Сергеевна ДОП

90 Эстрадный вокал Юрищева Татьяна Юрьевна Горбатенко Валерия Алексеевна ДОП

91 Хоровое пение Юрищева Татьяна Юрьевна Трифонова Мария Владимировна ДПП

92 Хоровое пение Юрищева Татьяна Юрьевна Соломон Ульяна Владимировна ДПП

93 Гитара Куличенко Валерий Алексеевич Глущенко Андрей Вячеславович ДПП

94 Гитара Куличенко Валерий Алексеевич Манько Кирилл Максимович ДПП

95 Гитара Куличенко Валерий Алексеевич Осколков Лев Евгеньевич ДПП

96 Гитара Селезнева Лариса Анатольевна Коновало Александра Анатольевна ДПП

97 Гитара Селезнева Лариса Анатольевна Ивахникова Елизавета Александровна ДПП

98 Гитара Селезнева Лариса Анатольевна Зимина Софья Александровна ДПП

99 Гитара Селезнева Лариса Анатольевна Кучеренкова Евгения Дмитриевна ДПП

100 Искусство театра Плотникова Екатерина Бабиев Паввел Александрович ДПП

101 Искусство театра Плотникова Екатерина Миллер Александр Игорьевич ДПП

102 Искусство театра Плотникова Екатерина Чернышова Дарья Ивановна ДПП

103 Искусство театра Плотникова Екатерина Веригина Ангелина Сергеевна ДПП



104 Искусство театра Плотникова Екатерина Спицина Василиса Артемьевна ДПП

105 Искусство театра Плотникова Екатерина Коноваленко Михаил Витальевич ДПП

106 Искусство театра Плотникова Екатерина Иванов Тимофей Иванович ДПП

107 Гитара Юрченко Людмила Владимировна Смирнов Илья Владимирович ДПП

108 Гитара Юрченко Людмила Владимировна Киров Иван Романович ДПП

109 Гитара Юрченко Людмила Владимировна Иниваткин Сергей Александрович ДПП

110 Живопись Иконникова Светлана Вениаминовна Кустов Александр Иванович ДПП

111 Живопись Иконникова Светлана Вениаминовна Попова Полина Владимировна ДПП

112 Живопись Иконникова Светлана Вениаминовна Лынов Дамир Даниилович ДПП

113 Живопись Иконникова Светлана Вениаминовна Боровик Вероника Викторовна ДПП

114 Хореография Мешегешева Анастасия Викторовна Цвор Элина Андреевна ДПП

115 Хореография Мешегешева Анастасия Викторовна Ананьена Стефания Ивановна ДПП

116 Хореография Мешегешева Анастасия Викторовна Зиппа Виктория Сергеевна ДПП

117 Хореография Мешегешева Анастасия Викторовна Шмидт Ева Дмитриевна ДПП

118 Хореография Мешегешева Анастасия Викторовна Шестерова Екатерина Дмитриевна ДПП

119 Хореография Мешегешева Анастасия Викторовна Долженицина Алина Анатольевна ДПП

120 Хореография Мешегешева Анастасия Викторовна Сандалова Арина Олеговна ДПП

121 Аккордеон Тагильцева Нина Васильевна Лаптев Григорий Олегович ДПП

122 Аккордеон Тагильцева Нина Васильевна Болгов Кирилл Владимирович ДОП

123 Аккордеон Тагильцева Нина Васильевна Лаптев Дмитрий Олегович ДОП

124 Хоровое пение Кунгурова Ольга Михайловна Шамова Елизавета Михайловна ДПП

125 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Титова Варвара Александровна ДПП

126 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Рябинкова Мила Александровна ДПП

127 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Демидова Полина Владимировна ДПП

128 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Дорофеева Алёна Максимовна ДПП

129 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Крутских Марк Владиславович ДПП

130 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Моисеев Иван Алексеевич ДПП

131 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Чеповская Татьяна Константиновна ДПП

132 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Чернышкова Александра Игоревна ДПП

133 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Давиденко Иван Вячеславович ДПП



134 Хореография Исломбекова Светлана Владимировна Почеленцев Ярослав Денисови ДПП

135 Хореография Богданов Роман Андреевич Черепанов Артём Андреевич ДПП

136 Хореография Богданов Роман Андреевич Занько Александр Александрович ДПП

137 Хореография Богданов Роман Андреевич Занько Мария Александровна ДПП

138 Хореография Богданов Роман Андреевич Любимова Полина Валерьевна ДПП

139 Хореография Богданов Роман Андреевич Петров Константин Алексеевич ДПП

140 Хореография Богданов Роман Андреевич Власова Арина Ивановна ДПП

141 Хореография Богданов Роман Андреевич Съедина Василиса Ивановна ДПП

142 Хореография Богданов Роман Андреевич Черемнова Валерия Павловна ДПП

143 Хореография Богданов Роман Андреевич Понамарев Илья Андреевич ДПП

144 Хореография Богданов Роман Андреевич Шевляков Егор Сергеевич ДПП

145 Хоровое пение Кунгурова Ольга Михайловна Аверин Максим Игоревич ДПП

146 Хоровое пение Кунгурова Ольга Михайловна Гилёва Дарья Андреевна ДПП

147 Хоровое пение Кунгурова Ольга Михайловна Коноплина Ярослава Никитична ДПП

148 Хоровое пение Кунгурова Ольга Михайловна Попова София Денисовна ДПП

149 Хоровое пение Кунгурова Ольга Михайловна Попова Маргарита Александровна ДПП

150 Хоровое пение Кунгурова Ольга Михайловна Речкина Александра Владимировна ДПП

151 Хореография Качалина Надежда Владимировна Жбанникова Арина Антоновна ДПП

152 Хореография Качалина Надежда Владимировна Курилкина София Евгеньевна ДПП

153 Хореография Качалина Надежда Владимировна Наумова Ксения Александровна ДПП

154 Хореография Качалина Надежда Владимировна Недугова Ангелина Антоновна ДПП

155 Хореография Качалина Надежда Владимировна Писаренко София Романовна ДПП

156 Хореография Качалина Надежда Владимировна Севостьянова Анастасия Александровна ДПП

157 Хореография Качалина Надежда Владимировна Михайлова Вера Никитична ДПП

158 Хореография Качалина Надежда Владимировна Белых Диана Витальевна ДПП

159 Хореография Качалина Надежда Владимировна Асинская Александра Андреевна ДПП

160 Хореография Качалина Надежда Владимировна Внукова Анастасия Владимировна ДПП

161 Хореография Качалина Надежда Владимировна Захарова Дарья Артёмрвна ДПП

162 Эстрадный вокал Мазякина Валентина Викторовна Шаповал Эвелина Юрьевна ДОП

163 Эстрадный вокал Хасанова Алина Иршатовна Сабуров Тимофей Дмитриевич ДОП

164 Эстрадный вокал Хасанова Алина Иршатовна Бородавкина Дарья Денисовна ДОП



165 Эстрадный вокал Хасанова Алина Иршатовна Назарова Софья Александровна ДОП

166 Эстрадный вокал Хасанова Алина Иршатовна Поскрёбышева Вероника Алексеевна ДОП

167 Домра Гусева Галина Викторовна Залевский Дмитрий Владимирович ДПП

168 Гитара Головина Нина Васильевна Мелехов Кирилл Романович ДПП

169 Гитара Головина Нина Васильевна Осинский Егор Алексеевич ДПП

170 Гитара Головина Нина Васильевна Саяпин Михаил Иванович ДПП

171 Аккордеон Головина Нина Васильевна Иванцова Мария Александровна ДПП

172 Аккордеон Диль Людмила Викторовна Тарасов Карим Кириллович ДПП

173 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Беккер Анастасия Ивановна ДОП

174 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Генералов Данил Михайлович ДОП

175 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Гудимов Семён Сергеевич ДОП

176 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Даруда Михаил Андреевич ДОП

177 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Добрынин Ярослав Вячеславович ДОП

178 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Руппель Алиса Рихардовна ДОП

179 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Русинов Артём Романович ДОП

180 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Слащев Савелий Алексеевич ДОП

181 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Тимошенко Виктория Андреевна ДОП

182 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Томова Екатерина Максимовна ДОП

183 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Ходырев Егор Кириллович ДОП

184 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Шлёмин Григорий Андреевич ДОП

185 ИЗО Медовая Полина Олеговна. Шлёмин Кирилл Андреевич ДОП

186 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Ахмедьямов Давид Намигович ДПП

187 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Гуля Юлия Ивановна ДПП

188 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Жданова Элина Сергеевна ДПП

189 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Исачко Полина Денисовна ДПП

190 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Каракулова Софья Дмитриевна ДПП

191 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Клевцова Полина Вадимовна ДПП

192 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Кулакова Евгения Ивановна ДПП

193 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Мисирова Акмаанай Каныбековна ДПП

194 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Мисирова Акмаржан Каныбековна ДПП

195 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Михайлова Надежда Витальевна ДПП



196 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Поволоцкая Александра Олеговна ДПП

197 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Рыбкин Данил Максимович ДПП

198 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Савицкая Юлия Станиславовна ДПП

199 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Скогорева Вероника Дмитриевна ДПП

200 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Терина Ульяна Максимовна ДПП

201 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Тихонова София Михайловна ДПП

202 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Филоменко София Анатольевна ДПП

203 Живопись Назаренко Ирина Владимировна Кузнецова Вероника Сергеевна ДПП

204 Живопись Худаева Валентина Геннадьевна Шабалин Александр Александрович ДПП

205 Живопись Худаева Валентина Геннадьевна Наумов Дмитрий Николаевич ДПП

206 Живопись Худаева Валентина Геннадьевна Нитютько Василиса Сергеевна ДПП

207 Живопись Худаева Валентина Геннадьевна Татаева Элина Семёновна ДПП

208 Гитара Родионова Анастасия Сергеевна Держак Егор Андреевич ДПП

209 Гитара Родионова Анастасия Сергеевна Зинина Дарья Михайловна ДПП

210 Гитара Родионова Анастасия Сергеевна Князев Артём Алексеевич ДОП

211 Гитара Родионова Анастасия Сергеевна Писаренко Дарья  Романовна ДОП

212 Гитара Родионова Анастасия Сергеевна Снигирева Арина Александровна ДОП

213 Гитара Родионова Анастасия Сергеевна Дурнев Данил Владимирович ДПП

214 Гитара Родионова Анастасия Сергеевна Коваленко Артём Викторович ДПП

215 Гитара Родионова Анастасия Сергеевна Кузнецова Мария Алексеевна ДОП

216 Скрипка Яцук Ирина Николаевна Вичканова Снежана Евгеньевна ДПП

217 Скрипка Яцук Ирина Николаевна Шаповал Лия Петровна ДПП

218 Фортепиано Данилова Наталья Феликсовна Пашков Захар Дмитриевич ДПП

219 Фортепиано Дерига Марина Семёновна Шаповал Елена Петровна ДПП

220 Фортепиано Дерига Марина Семёновна Шаповал Кристина Юрьевна ДОП

221 Фортепиано Пидченко Ольга Петровна Нигматуллина Алиса Денисовна ДОП

222 Фортепиано Пидченко Ольга Петровна Перякина Анастасия Игоревна ДОП

223 Фортепиано Крупницкая Анна Сергеевна Парчевская Варвара Дмитриевна ДОП

224 Фортепиано Харченко Ирина Владимировна Чекменева Анна Андреевна ДОП

225 Фортепиано Чурилова Елена Владимировна Афанасьева Агата Игоревна ДОП



1/8

1/8

1/8

1/8

1/5

1/8

1/5

1/5

1/5

1/5

1/5

1/8

1/8

1. зачислить в 1 класс следующих учащихся:

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

"Детская школа искусств №48"

Приказ

                                                                                                                                                            

О зачислении учащихся  в                                                                                                   

в 1 класс в 2023 -2024 уч. году                                                                                                                 

                                                                                                                                                            

На основании итогов приемных экзаменов при приеме на обучение по дополнительным  предпрофессиональным                                                                                                                                                

программам, а также на основании заявления родителей учащихся, принятых на обучение по

дополнительным  общеразвивающим программам приказываю:

класс



1/8

1/8

1/8

1/3

1/8

1/8

1/5

1/8

1/8

1/5

1/8

1/8

1/3

1/5

1/8

1/8

1/8

1/3

1/3

1/5

1/8

1/8

1/8

1/8

1/5

1/5

1/8

1/8

1/8

1/8



1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/5

1/8

1/5

1/5

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/5

1/5

1/8

1/8

1/5

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8



1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/3

1/3

1/3

1/3

1/8

1/3

1/3

1/3

1/8

1/8

1/5

1/5

1/5

1/8

1/5

1/5

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8



1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/5

1/8

1/5

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/5

1/8

1/3

1/3

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8



1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8

1/3

1/3

1/3



1/3

1/3

1/5

1/8

1/8

1/5

1/5

1/8

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/3

1/8

1/8

1/8

1/8

1/5

1/5

1/8

1/8

1/8

1/5



1/5

1/5

1/8

1/5

1/8

1/8

1/8

1/5

1/5

1/8

1/8

1/8

1/5

1/5

1/3

1/3

1/3

1/5

1/5

1/3

1/8

1/8

1/8

1/8

1/3

1/8

1/8

1/8

1/8

1/8


